城厢区教师进修学校文件

城教校[2015]110号

关于举行中学英语省级课题研讨活动的通知

各中学：

为深入开展省级课题“初高中英语教学衔接研究”，总结交流课题研究体会与阶段成效，谋划下阶段研究思路,经研究，决定举行中学英语省级课题研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2015年10月15日（星期四）上午9:30

二、会议地点：区教师进修学校四楼会议室

三、参加对象：课题组全体成员

四、会议内容：

1、课题研究阶段工作交流

2、下阶段研究思路研讨

3、相关理论学习

4、专题讲座：《中学英语听说教学策略之我见》
   主讲人：城厢区教师进修学校教研员  郭爱辛

五、其他事项：与会教师旅差费回原单位报销。
二O一五年十月十二日

主题词：中学英语  省级课题  研讨  通知

	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室             2015年10月12日印发

1